
                           Stargard, dnia 09.06.2020 r. 
 
 
 
Znak sprawy TZ-50-2/2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. W celu zamówienia: 
Dostawa oprogramowania do systemu serwerowego z niezbędnymi licencjami wraz z usługą wdrożenia w 

siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, które  jest 
dostawą/usługą/robotą budowlaną*, przeprowadzono rozeznanie cenowe.   
Wartość szacunkowa zamówienia w zł wynosi: 123.000,00 zł brutto.  
 
2. Dla zamówień  od 5 000 zł netto do 20 000 zł netto  / od 20 000 zł netto do 50 000 zł netto/ 
 powyżej 50 000 zł netto *,dnia 04.06.2020 r. umieszczono ogłoszenie na stronie internetowej Spółki wraz 
z dokumentacją przetargową. 
 
3. W terminie do dnia 09.06.2020 r. do godz. 10.00 przedstawiono poniższe oferty:  
 
Lp. Nazwa oferenta Cena ofertowa 

netto  
Podatek 
VAT 

Cena ofertowa 
brutto  

1 KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 
167.802,00 zł 38.594,46 zł 206.396,46 zł 

2 IT Serwis Ernest Karbownik 
ul. Reymonta 48 
71-276 Szczecin 

79.720,00 zł 18.335,60 zł 98.055,60 zł 

 


